ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г

АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

                                           РЕШЕНИЕ №       -1п-7-2024                           ПРОЕКТ

Протокол № 1-7-2024

«11» сентября 2024 года                                                                                   Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 16.09.2014

№12-1п-5-2014 «О порядке проведения конкурса на замещение высшей

должности муниципальной службы главы Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством ранее

изданных решений Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный  округ

Академическое, учитывая заключение Юридического Комитета Администрации

Губернатора Санкт-Петербурга №15-21-1045/24-0-0 от 16.08.2024 и в связи с кадровыми

изменениями, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета от 16.09.2014

№12-1п-5-2014 «О порядке проведения конкурса на замещение высшей должности

муниципальной службы главы Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое»

(далее –решение №12-1п-5-2014):

1.1. Приложение №2 к решению №12-1п-5-2014 изложить согласно приложению

к настоящему решению.

1.2. Абзац 2 Приложения №3 к Положению «О порядке проведения конкурса на

замещение высшей должности муниципальной службы главы Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Академическое» утвержденному решением  №12-1п-5-2014 изложить

в следующей редакции:

«Документы на конкурс принимаются в приемной Муниципального Совета

муниципального образования муниципальный округ Академическое (комн.20),

по адресу: Гражданский пр., д.84А, по рабочим дням с 10.00  до 17.00 (перерыв

с 13.00 до 14.00), по __________ 20_____года включительно.».

1.3. Из п.2.5 Положения  «О порядке проведения конкурса на замещение высшей

должности муниципальной службы главы Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое»,

2

утвержденному решением №12-1п-5-2014, в редакции решения от 18.06.2024

№271-50п-6-2024 исключить слово «лично».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя

Муниципального Совета.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                                          ____________

3

Приложение

к решению Муниципального Совета

от «11» сентября 2024 года № 4-1п-7-2024

приложение №2

к решению Муниципального Совета внутригородского

 муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое

от «16» сентября 2014 года №12-1п-5-2014

½ состава конкурсной комиссии для проведения конкурса

 на замещение должности главы Местной Админстрации

 внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое

1. Заместитель

председателя:

Заместитель Главы муниципального образования, исполняющего

полномочия председателя Муниципального Совета  -

_______________________________

2. Секретарь: Руководитель отдела муниципальной службы и кодификации –

Новожилова Н.В.

3. Член комиссии: Глава муниципального образования, исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета - ______________________

4